— 1 —

粤港澳大湾区 IT应用系统开发大赛

关于公布第七届粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛

东莞赛区决赛作品评审结果的通知

各参赛队员及指导教师：

第七届粤港澳大湾区 IT应用系统开发大赛东莞赛区决赛作品评审

会于 2023 年 1 月 12 日以线上、线下相结合的会议评审形式举行。经

专家组评审、讨论及表决，评出一等奖 3 项、二等奖 3 项、三等奖 5

项，推选代表东莞赛区参加总决赛作品 3 项。现将获奖名单予以公布

（见附件），如有异议，请及时反馈。

附件：东莞赛区获奖名单

粤港澳大湾区 IT应用系统开发大赛组委会

2023年 1月 12日

（联系人：李老师，18929529505，尹老师，13650306766；大赛邮箱：

GBAInfoTechComp@163.com）

— 2 —

附件：

东莞赛区获奖名单

序号 参赛作品 参赛队员 指导教师 参赛学校 获奖等次

1
面向老年无障碍场景的智能手语辅

助设备

罗穆扬、熊启妍、

何斯惠、赵  健

何贤芒、

周坤晓
东莞理工学院

一等奖

（推荐参加总决赛）

2 青益行动—社会实践公益资源平台
邓富朋、何文辉、

戴龙舟
万智萍 广州新华学院

一等奖

（推荐参加总决赛）

3 饰家
何晋聪、陈锦宏、

陈楷建、林雪宜

吕  娇、

陈  润
广州新华学院

一等奖

（推荐参加总决赛）

4 发型智能挑选系统
杨  颖、刘朋威、

陈宏威

黄桂花、

张婷婷
广东科技学院 二等奖

5
基于智能航控的水域无人船监测系

统

曹  乐、杨子瀚、

黎卓悦、陈沛然

许志明、

万智萍
广州新华学院 二等奖

6 警察武器激光训练系统
罗干轩、高瑞平、

范铎沂、彭佳祥

孙子惠、

唐日成、

佘伟将

东莞城市学院 二等奖

7 U 好&口腔
李乙洲、黄绍玄、

陈炳湖、邓  棚

黄  敏、

吴嘉斓
广州新华学院 三等奖

— 3 —

8
基于“互联网+“和机器视觉的新

式果蔬培育采摘系统

叶志健、周宗宝、

冯柏豪、卢德祥
倪伟传 广州新华学院 三等奖

9
基于深度神经网络图像识别的虚拟

人和 VR 展厅系统

陈康舒、陈思羽、

林瑾妍、任铭慈

孙子惠、

唐日成、

佘伟将

东莞城市学院 三等奖

10
基于数字孪生技术的区域土地利用

变化监测系统

王强、邓倩柔、肖

建锐、罗钰淋

黄  敏、

李  佳
广州新华学院 三等奖

11 智能语音辅助驾驶系统
王  珂、杨子瀚、

陈沛然、黎卓悦
赵  冉 广州新华学院 三等奖